

# **CODAN DEHA ApS**

**Højvangen 6, 3060 Espergærde**

**CVR-nr. 49 76 51 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

**Deirdre Husted-Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CODAN DEHA ApS Højvangen 6 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 49 76 51 18
	Stiftet: 18. februar 1974
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stefanie Husted-Andersen Alexandra Husted-Andersen Deirdre Husted-Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	CODAN Medical Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter udgøres af salg af hospitalsprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11,3 mio. kr. mod 13,9 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4,2 mio. kr. mod 6,2 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.316.563</b>	<b>13.858.595</b>
1 Personaleomkostninger	-5.639.449	-5.517.327
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-227.958	-345.629
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.449.156</b>	<b>7.995.639</b>
Andre finansielle indtægter	34	14.431
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.051	-5.286
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.386.139</b>	<b>8.004.784</b>
3 Skat af årets resultat	-1.184.665	-1.763.174
<b>Årets resultat</b>	<b>4.201.474</b>	<b>6.241.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	2.201.474	241.610
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.201.474</b>	<b>6.241.610</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	102.820	162.798
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>102.820</u>	<u>162.798</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.752	373.999
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>149.752</u>	<u>373.999</u>
Deposita	170.000	170.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>422.572</u></b>	<b><u>706.797</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.028.546	5.176.827
Varebeholdninger i alt	<u>12.028.546</u>	<u>5.176.827</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.016.306	7.348.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.149
Andre tilgodehavender	2.035	3.000
Periodeafgrænsningsposter	38.987	30.117
Tilgodehavender i alt	<u>5.057.328</u>	<u>7.387.014</u>
Likvide beholdninger	4.725.455	10.276.036
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.811.329</u></b>	<b><u>22.839.877</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.233.901</u></b>	<b><u>23.546.674</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	279.000	279.000
7 Overført resultat	15.716.223	13.514.749
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	6.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.995.223</u></b>	<b><u>19.793.749</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.000	16.839
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>16.839</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	219	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.053	253.912
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.018	140.423
Selskabsskat	1.197.504	1.765.874
Anden gæld	2.645.884	1.575.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.234.678	3.736.086
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.234.678</u></b>	<b><u>3.736.086</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.233.901</u></b>	<b><u>23.546.674</u></b>

## 9 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.483.453	5.388.756
Andre omkostninger til social sikring	39.534	39.151
Personaleomkostninger i øvrigt	116.462	89.420
	<u><b>5.639.449</b></u>	<u><b>5.517.327</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	63.051	5.286
	<u><b>63.051</b></u>	<u><b>5.286</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-12.839	-2.700
Sambeskatningsbidrag CODAN Medical Holding ApS	1.197.504	1.765.874
	<u><b>1.184.665</b></u>	<u><b>1.763.174</b></u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	549.359	369.423
Tilgang i årets løb	0	179.936
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>549.359</b></u>	<u><b>549.359</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-386.561	-276.767
Årets af-/nedskrivninger	-59.978	-109.794
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-446.539</b></u>	<u><b>-386.561</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>102.820</b></u>	<u><b>162.798</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.584.024	1.375.976
Tilgang i årets løb	0	34.880
Afgang i årets løb	-422.000	0
Ændring vedr. tidligere år	0	173.168
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>1.162.024</u></b>	<b><u>1.584.024</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.210.025	-801.022
Årets af-/nedskrivninger	-167.980	-235.835
Ændring vedr. tidligere år	0	-173.168
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	365.733	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-1.012.272</u></b>	<b><u>-1.210.025</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>149.752</u></b>	<b><u>373.999</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	279.000	279.000
	<b><u>279.000</u></b>	<b><u>279.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	13.514.749	13.273.139
Årets overførte overskud eller underskud	2.201.474	241.610
	<b><u>15.716.223</u></b>	<b><u>13.514.749</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	6.000.000	6.000.000
Udloddet udbytte	-6.000.000	-6.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	6.000.000
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>6.000.000</u></b>

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder, som tilsvare t.kr. 189.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CODAN Medical Holding ApS, CVR-nr. 49762828 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.